

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Årsregnskap 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Årsberetning 2022

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Adresse: c/o Kristine Lind Kremlegrenda 68, 1352 KOLSÅS

Org.nr: 916 980 191 MVA

Virksomhetens art

Stiftelsen har som formål å *reducere utenforskap blant barn og unge i Norge ved å bidra til at flere får delta i organisert og egenorganisert idrett og fysisk aktivitet*. Stiftelsen hadde i 2022 kontor i Oslo, med postadresse Kolsås i Bærum, men flyttet inn i nye lokaler i januar 2023, og ny besøks- og postadresse for 2023 er Fornebuveien 50, 1366 Lysaker.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 7 224 704 kroner som er en oppgang på 71.39 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 76.95 % til 165 899 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 936 629 kroner, sammenlignet med 2 102 423 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 68.2 % sammenlignet med 87.3 % i fjor. Stiftelsen vedtok å støtte totalt 88 prosjekter, hvorav 26 klubber/lag og 62 enkeltindivider/familier på styremøter i februar, august og desember 2022. Stiftelsen gjennomførte også i juni/juli to uker med gratis sommerleir for 400 barn. Styret vedtok i desember 2021 å gjøre investeringer i organisasjonen grunnet økt behov for ressurser tilknyttet innsamling. Mesteparten av kostnaden for dette falt i 2022, dette gjenspeiler seg i resultatet sammenlignet med året før, og derfor er formålsprosent og andre nøkkeltall for 2022 lavere enn tidligere år.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt syv medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 2 menn, mens styret har bestått av tre kvinner og fire menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

ZUCCARELLOSTIFTELSEN har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Styret for ZUCCARELLOSTIFTELSEN

DocuSigned by:



61929AF153A84BD

Michael Peter Emery

Styrets leder

DocuSigned by:



EBE912C447CA47B

Nils Petter Gill

Styremedlem

DocuSigned by:



5A0764B28530469...

Morten Hofgaard Jørstad

Styremedlem

DocuSigned by:



64F5E2E4B6C4421...

Tormod Johansen

Styremedlem

DocuSigned by:




D9D1E0BCAE2E4E2

Karoline Charlotte Dyhre

Breivang

Styremedlem

DocuSigned by:



D3ADB9EA964D4C8...

Sylvia Kristin Brustad

Styremedlem

DocuSigned by:



ADB1C49D9AB9402...

Anne Gro Johansen

Styremedlem

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Anskaffelse av midler			
Tilskudd			
Offentlig tilskudd	2	100 000	300 000
Andre tilskudd	3	1 860 220	1 564 859
Sum tilskudd		<u>1 960 220</u>	<u>1 864 859</u>
Innsamlede midler, gaver m.v.			
Innsamlede midler fra andre		365 856	325 421
Innsamlede midler fra næringsliv		3 561 403	1 195 000
Sum innsamlede midler fra, gaver m.v		<u>3 927 259</u>	<u>1 520 421</u>
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter			
Som skaper inntekter	4, 5	1 337 225	830 100
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 337 225</u>	<u>830 100</u>
Finans og investeringsinntekter			
Finans og investeringsinntekter		0	11
Sum anskaffelse av midler		<u>7 224 704</u>	<u>4 215 391</u>
Forbrukte midler			
Kostnader til anskaffelse av midler			
Kostnader til innsamling av midler	6, 7, 8	1 274 236	389 487
Andre kostnader til anskaffelse av midler		413 415	166 391
Sum kostnader til anskaffelse av midler		<u>1 687 651</u>	<u>555 878</u>
Kostnader til organisasjonens formål			
Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formål		4 438 983	2 473 557
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		778 406	365 427
Sum kostnader til organisasjonens formål		<u>5 217 389</u>	<u>2 838 984</u>
Administrasjonskostnader		153 765	100 540
Sum forbrukte midler		<u>7 058 805</u>	<u>3 495 402</u>
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		0	109
Aktivitetsresultat		<u>165 899</u>	<u>719 880</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	165 899	715 682

ZUCCARELLOSTIFTELSENOrg.nr: 916 980 191

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling		126 250	0
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		381 671	217 000
Andre fordringer		37 967	28 930
Sum fordringer		<u>419 638</u>	<u>245 930</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>2 390 741</u>	<u>1 856 493</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 810 379</u>	<u>2 102 423</u>
Sum eiendeler		<u>2 936 629</u>	<u>2 102 423</u>

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Formålskapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital	9	500 000	500 000
<i>Formålskapital</i>			
Annen formålskapital	9	1 501 975	1 336 076
Sum formålskapital		<u>2 001 975</u>	<u>1 836 076</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		97 556	96 062
Skyldige offentlige avgifter	10	178 722	89 210
Annen kortsiktig gjeld		<u>658 376</u>	<u>81 075</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>934 654</u>	<u>266 347</u>
Sum gjeld		<u>934 654</u>	<u>266 347</u>
Sum formålskapital og gjeld		<u>2 936 629</u>	<u>2 102 423</u>

31. desember 2022

Oslo, 19. april 2023

 Michael Peter Emery
 Styrets leder

 Nils Petter Gill
 Styrmedlem

 Morten Hofgaard Jørstad
 Styremedlem

 Tormod Johansen
 Styremedlem

 Karoline Charlotte Dyhre
 Breivang
 Styremedlem

 Sylvia Kristin Brustad
 Styremedlem

 Anne Gro Johansen
 Styremedlem

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer ved donasjoner, tilskudd, gaver og innsamling. Inntektsføringen skjer i henhold til opptjeningsprinsippet for ideelle organisasjoner og tas når stiftelsen har juridisk rett til inntekten, det er rimelig sikkert at inntekten vil bli mottatt, og inntekten kan måles med tilstrekkelig pålitelighet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger jf. opptjeningsprinsippet for ideelle organisasjoner av de enkelte fordringene.

Skatter

Zuccarellostiftelsen er en ideell organisasjon har ikke erverv til formål og er derfor fritatt formues- og inntektsskatt.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Zuccarellostiftelsen fikk tildelt kr 100 000 i offentlig tilskudd i 2022 som er tildelt til aktivitetsleiren Barnas Sommerparadis 2022. Tilskuddet er brukt i sin helhet til dette formålet.

Note 3 - Andre tilskudd

Av andre tilskudd fikk Zuccarellostiftelsen tildelt kr 507 920 i lønnstilskudd til drift av formålsaktiviteten Håkkihoder 2022. Tilskuddet er brukt i sin helhet til dette formålet.

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Noter til regnskapet for 2022**Note 4 - Zuccarello Classic 2022**

Zuccarello Classic er en golfturnering som arrangeres for å samle inn midler fra primært næringslivet. Deltakerne betaler en avgift for å delta, så arrangeres det auksjoner.

<i>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</i>	2022	2021
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter	1 120 124	723 400
Kostnader til anskaffelse av midler	-355 409	-139 844
	<u>764 715</u>	<u>583 556</u>

Note 5 - Match Mats 2022

Match Mats er et innsamlingsprosjekt startet av Mats Zuccarello, i samarbeid med en rekke bedrifter. Prosjektet går ut på at for hvert poeng Mats får i sine kamper, vil han donere 1000,- til Zuccarellostiftelsen. De som ønsker, kan melde seg på og matcher summen. I forbindelse med prosjektet arrangeres det årlig en samling for bidragsytere i prosjektet. Bidrag fra vertskap for denne samlingen behandles som opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter, mens øvrige deltakere anses som innsamlede midler, gaver

<i>Match Mats</i>	2022	2021
Innsamlede midler	1 305 000	438 000
Operasjonell aktivitet	250 000	210 000
	<u>1 555 000</u>	<u>648 000</u>

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	1 941 170	775 685
Arbeidsgiveravgift	280 141	111 822
Pensjonskostnader	48 015	17 377
Andre ytelser	24 587	1 558
Sum	<u>2 293 913</u>	<u>906 442</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 3,5 årsverk.

Årsverkene er fordelt på 4 stillinger.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Noter til regnskapet for 2022**Note 7 - Administrasjonskostnader, formålsprosent og innsamlingsprosent**

	2022	2021
Sum adm. kostnader	153 765	100 540
Kostnader til formålet	5 217 389	2 838 984
Andre forbrukte midler	1 687 651	555 878
Sum forbrukte midler	7 058 805	3 495 402
Administrasjonsprosent	2,1%	3%
Formålsprosent	73,9%	80%
Innsamlingsprosent	67,5%	74%

Endring i innsamlingsprosent og formålsprosent knytter seg i hovedsak til økte lønnskostnader i forbindelse med nyopprettet fundraising stilling

Note 8 - Fordelingsnøkkel

Kostnader som ikke direkte kan hensføres til et bestemt kostnadsområde er fordelt ut ifra en fordelingsnøkkel som er satt etter beste estimat, og i henhold til rettningslinjene til Innsamlingskontrollen.

	Sum
Andre kostnader innsamlede midler (30%)	155 540
Andre kostnader organisasjonens formål (60%)*	311 081
Administrasjonskostnader (10%)	51 847
Sum	518 468

*Av andre kostnader til organisasjonens formål er 40% tiknyttet søknadshåndtering og 20% påvirkningsarbeid.

Note 9 - Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	1 336 076	1 836 076
Årsresultat	0	165 899	165 899
Egenkapital 31.12.	500 000	1 501 975	2 001 975

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	92 827

ZUCCARELLOSTIFTELSEN

Org.nr: 916 980 191

Noter til regnskapet for 2022

Bokført skyldig skattetrekk pr 31.12 er kr 92 918